OFÍCIO Nº 4161/2023

Ao
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Pres. dente da Cêmera Municipal
Rua São Bento, 867
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de rovembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 122:1/2023 de 30/11/2023 12:25
Documenta: Resposta nº 1 à Ind cação nº 3503/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIFIC CE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Desznaiário: Ger. Expediente Leg.

Cem os nossos respeitoscs cumprimentos. em resposta
& Indicação nº 3503/2023, da autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, score o
cssurtc, nfermamoes, corforme mar festação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Púolizes, serviço execzutaco.

Na opo-tunidade, renovamos os proreszzs de nossa
estima = consideração. RENATO TONTA RIBEIRO

= Chefe de Gabinete

nS 48796/2025